общей площади жилого помещения по муниципаJIьному образованию
Павловский район> п о с т а н о в л я ю:

l. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного
метра общей площади жилья на первый KBapTmI 2026 года по муниципаJIьному
образованию Павловский район в сумме 95908 (девяносто пять тысяч девятьсот
восемь) рублей.2. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья Еа первый квартал 2026 года по муниципаJtьному образованию
Павловский район в сумме 95908 (девяносто пять тысяч девятьсот восемь)

рублей.
З. Управлению жилищно-коммуншIьного хозяйства администрации

муницип€rльного образования Павловский район (Курилов А.С.) обеспечить

размещение настоящего постановления в подразделе <УправлеЕие жилищно-
коммуншIьного хозяйства>> на офичиальном сайте гчryниципального образования